
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

z siedzibą w Zielonej Górze 

 

 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  ul .  Botaniczna 14 ,  65-306 Zie lona Góra  

tel.: (68) 453-73-00,  fax: (68) 453-73-01,  e-mail: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, www.wet.zgora.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie 1. 

Lp. Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty 

brutto (zł) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego  

Rok 

produkcji 

pojazdu 

1 Alfa Bus Sp. z o.o. Ul. Kolberga 9, 

25-516 Kielce 

132 874,56 

zł 

2 godz. 2018 

2 AR-MI TRANS Sp. 

z o.o. 

Ul. Kopernika 

34/208,  

58-100 

Świdnica 

139 688,64 

zł 

2 godz. 2020 

 

 

Wykonawcy 

-wszyscy- 

Nasz znak:  WIW.DG.272.5.5.2021 

Dot. sprawy:  

Postępowania prowadzonego 

w trybie podstawowym bez 

negocjacji na przewóz prób do 

badan laboratoryjnych- 

WIW.DG.272.5.2021 

pismo z dnia:  

         Zielona Góra, 31 stycznia 2022 r. 

 

mailto:zielonagora.wiw@wet.zgora.pl


  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Botaniczna 14 ,  65-306 Zie lona Góra  

tel.: (68) 453-73-00,  fax: (68) 453-73-01,  e-mail: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, www.wet.zgora.pl 
- 2 - 

3 PHU Jacek Pięta Ul. Spokojna 

5, 59-220 

Legnica 

93 842,10 

zł 

2 godz. 2020 

2021 

2022 

 

 

 

Zadanie 2. 

Lp. Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

(zł) 

 

Czas 

podstawieni

a pojazdu 

zastępczego  

Rok 

produkcji 

pojazdu 

1 Alfa Bus Sp. z o.o. Ul. Kolberga 9, 

25-516 Kielce 

365 535,46 

zł 

2 godz. 2018 

2 AR-MI TRANS Sp. 

z o.o. 

Ul. Kopernika 

34/208,  

58-100 

Świdnica 

505 178,22 

zł 

2 godz. 2020 

3 PHU Jacek Pięta Ul. Spokojna 

5, 59-220 

Legnica 

338 839,05 

zł 

2 godz. 2020 

2021 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat; 

2. Aa. DG 

mailto:zielonagora.wiw@wet.zgora.pl

